
RYTUAŁ AURY I 239 zł/os.
Powitanie w SPA ARENA
Herbata zimowa z pomarańczą

RYTUAŁ OBEJMUJE:
* KOJĄCY MASAŻ CAŁEGO CIAŁA NA BAZIE OLEJU LAWENDOWEGO
* MASAŻ AKUPRESUROWY DŁONI I STÓP CIEPŁYM OLEJEM RÓŻANYM
* KOJĄCĄ MASKĘ ALGOWĄ NA TWARZ

KOJĄCY MASAŻ CAŁEGO CIAŁA NA BAZIE OLEJU LAWENDOWEGO - 30 min
30-minutowy delikatny zabieg na bazie oleju lawendowego, który delikatnie 
zrelaksuje zmysły. Zabieg pozwoli na nawilżenie i odbudowę komórkową skóry. 
Naturalny olejek uspokoi, a także pozwoli się w pełni odprężyć.

MASAŻ AKUPRESUROWY DŁONI I STÓP CIEPŁYM OLEJEM RÓŻANYM - 15 min
15-minutowy masaż oparty na doświadczeniu i wiedzy Dalekiego Wschodu. Poprzez 
ucisk odpowiednich punktów na ciele pomaga usunąć bloki w przepływie energii 
przez meridiany. Masaż prowadzi do pełnego rozluźnienia oraz pomaga usunąć 
różnorodne dolegliwości bólowe.

KOJĄCA MASKA ALGOWA NA TWARZ
Zrelaksuj swoją skórę dzięki kojącej masce algowej. To prawdziwy eliksir młodości, 
który detoksykuje, nawilża i regeneruje skórę. Naturalne algi, bogate w witaminy 
i minerały, łagodzą zaczerwienienia i podrażnienia, jednocześnie poprawiając 
elastyczność. Daj swojej skórze to, na co zasługuje - głębokie odżywienie i odprężenie!

Prezent
Aromaterapeutyczna sól peelingowa o wybranym zapachu- do stosowania w saunie.

RYTUAŁ LEŚNY I 339 zł/os.
Powitanie w SPA ARENA
Herbata zimowa z anyżem i maliną

RYTUAŁ OBEJMUJE:
*ROZGRZEWAJĄCY MASAŻ CAŁEGO CIAŁA NA BAZIE MASŁA SHEA Z DODATKIEM
   LEŚNYCH ZIÓŁ I OLEJKU SOSNOWEGO
*LIFTINGUJĄCY MASAŻ TWARZY NA BAZIE OLEJU JOJOBA ORAZ WITAMINY E
*MASKĘ FITOKOLAGENOWO- ALGOWA

ROZGRZEWAJĄCY MASAŻ CAŁEGO CIAŁA NA BAZIE MASŁA SHEA 
Z DODATKIEM LEŚNYCH ZIÓŁ I OLEJKU SOSNOWEGO - 45 min
45-minutowy masaż głęboko rozgrzewający na bazie masła Shea z dodatkiem 
pachnącego olejku z wyciągiem z leśnych ziół oraz olejkiem sosnowym- pobudzi 
do regeneracji, rozgrzeje i pozwoli aktywnym składnikom do wniknięcia w głębokie 
warstwy skóry.

LIFTINGUJĄCY MASAŻ TWARZY NA BAZIE OLEJU JOJOBA 
ORAZ WITAMINY E - 20 min
20-minutowy odżywczy masaż liftingująco – drenujący. Pobudza krążenie, a tym 
samym dotlenia i odżywia zmęczoną skórę twarzy, szyi i dekoltu. Uelastycznia ją 
i sprawia, że staje się świeża i promienna.

MASKA FITOKOLAGENOWO - ALGOWA
Odkryj magię nawilżenia: maska �tokolagenowo-algowa to klucz do miękkiej, 
elastycznej skóry. Bogata w składniki nawilżające i odżywcze, głęboko nawilża, 
łagodzi podrażnienia i chroni przed wolnymi rodnikami. Idealna dla każdego typu 
cery, zapewnia odświeżenie i młodzieńczy blask.

Prezent
Aromaterapeutyczna sól peelingowa o wybranym zapachu- do stosowania w saunie.

RYTUAŁ ZIMOWYCH 
GWIAZD I 439 zł/os.
Powitanie w SPA ARENA
Czekolada na gorąco z cynamonem

RYTUAŁ OBEJMUJE:.
*REGENERACYJNY MASAŻ CAŁEGO CIAŁA NA BAZIE CIEPŁEJ CZEKOLADY 
  Z DODATKIEM ENERGETYCZNEGO OLEJKU Z GOŹDZIKÓW
*MASAŻ TWARZY Z EFEKTEM GLOW UP
*PEELING CUKROWO - WANILIOWY
*MASKĘ ALGOWĄ ZE ZŁOTEM KOLOIDALNYM

REGENERACYJNY MASAŻ CAŁEGO CIAŁA NA BAZIE CIEPŁEJ CZEKOLADY 
Z DODATKIEM ENERGETYCZNEGO OLEJKU Z GOŹDZIKÓW - 45 min
45-minutowy masaż ujędrniający całego ciała ciepłą czekoladą z dodatkiem 
energetyzującego olejku z goździków. Mocno stymulujący zabieg anti - aging, 
spowolni procesy starzenia skóry, zregeneruje ją dogłębnie i doda świeżości.

MASAŻ TWARZY Z EFEKTEM GLOW UP - 30 min
30- minutowy odżywczy masaż liftingująco – drenujący z efektem rozświetlenia 
Glow UP! Pobudza krążenie, a tym samym dotlenia i odżywia zmęczoną skórę 
twarzy szyi i dekoltu. Uelastycznia ją i sprawia, że staje się świeża i promienna.

PEELING CUKROWO –WANILIOWY - 15 min
15- minutowy peeling na bazie cukru i olejku waniliowego. Jego mechaniczne 
działanie eliminuje zrogowaciały naskórek i stymuluje regenerację, pozostawiając
przy tym gładką i elastyczną skórę.

MASKA ALGOWA ZE ZŁOTEM KOLOIDALNYM
Przywróć blask swojej cerze: maska algowa ze złotem koloidalnym nie tylko nawilża, 
ale także regeneruje i rozświetla skórę, pozostawiając ją odświeżoną i pełną energii. 
Dzięki zawartości antyoksydantów, chroni przed wolnymi rodnikami, a naturalne 
składniki stymulują produkcję kolagenu, zapewniając jędrność i młodzieńczy wygląd. 
Zobacz różnicę już po pierwszym zabiegu!

Prezent
Nawilżająca maska do włosów – do stosowania w saunach: �ńskiej lub parowej.

Dodatkowo w ramach pobytu w SPA ARENA 50% rabatu na wstęp do strefy 
SPA ARENA dla osoby towarzyszącej.

www.hotelarena.com.pl
Recepcja i rezerwacje:
+48 (32) 32 32 222, +48 512 979 082, hotel@hotelarena.com.pl

HOTEL ARENA spa & wellness
ul. Gen. Ch. de Gaulle'a 8, 43 - 100 Tychy

Rezerwacji należy dokonywać min. 24 godziny przed planowaną wizytą w SPA ARENA telefonicznie
pod numerem +48 (32) 32 32 222 lub mailowo na adres: spa@hotelarena.com.pl. Liczba miejsc ograniczona. 

Promocja obowiązuje od 15 grudnia 2024 roku do 01 marca 2025 roku. Nie łączy się z innymi rabatami.
Zakupione w promocji pakiety można realizować do 16.03.2025 r.

ZIMOWE RYTUAŁY
W SPA ARENA

Odnowa w SPA ARENA – wstęp do SPA ARENA nieograniczony czasowo.
Przyjemności z jakich korzystać mogą Państwo w centrum spa & wellness:

·   Basen
·   Jacuzzi z hydromasażem

·   Sauna �ńska cedrowa i grota solankowa
·   Lodospad

·   Aromaterapeutyczne prysznice wrażeń
·   Łaźnia parowa i słoneczna łąka

·   Odprężający Rest Room ze ścianą wodną


